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PORTARIA N2 2526/2023 - PRAD

Homologa as Avaliacbes de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educacdo Superior da Universidade do Estade de Mato
Grosso - UNEMAT

O PRO REITOR ADMIMISTRACAD da Universidade do Estade de Mato Grosse Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso
de suas atribuicoes legals,

CONSIDERANDOD o disposto na Lei Complementar Estadual n2, 321/2008;
CONSIDERANDO o Decreto n® 1.303/2022.

CONSIDERANDD a competéncia delegada pela Portaria n® 2672/2022 item IV: Constituir comissdo de avaliac&o de desempenho
dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os resultados da avaliacao.

CONSIDERANDO o OF. n? 254/2023/PRAD/SDP, datado de 07/12/2023.
RESOLWE:

Art. 1°, HOMOLOGAR AS AVALIACOES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIOMAL DOS PROFISSIONAIS TECHICOS DA EDUCACAD
SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, correspondents ao exercicio de
2022/2023, conforme guadro abaixo:

EXERCICIO:

2022/2023

MAT NOME CARGO PERIODO MEDIA

80245 AILTON GUILHERME DA SILVA SANTOS AUXILIAR , 14/10/2022 % 95,78
UNIVERSITARIO 13/10/2023

97071 ALEX SANDRO DALFITO AGENTE , 29/11/2022 4 100,00
UNIVERSITARIO 28f11/2023

126684 CARLOS HEMRIQUE MARTINS DE AGENTE _ 01/11/2022 39767

ARRUDA, UNIVERSITARIO 31/10/2023

113069 CLAUDEIR DIAS AGENTE , 04/11/2022 994,67
UNIVERSITARIO 03f11/2023

136914 CLAUDIA MARIA PEDROSO SILVA AGENTE 07/05/2022 3 2661

CARDOSO UNIVERSITARIO 06/05/2023

AGENTE 14/10/2022 a

80439 CRISTHIANE SANTANA DE S0UZA ) 92,56
UNIVERSITARIO 13/10/2023 '

126515 CRISTIANA MOTTA AUXILIAR , 03/11/2022 96,56
UNIVERSITARIO 02f11/2023

241203 DERICK VICTOR DE SOUZA CAMPOS AGENTE , 31/05/2022 % 99,78
UNIVERSITARIO 30/05/2023

AGEMNTE 09f11/2022 a



115537

80436

124692

127412

80574

257679

79815

81925

80471

81923

80476

67799

49463

241128

80582

273204

80448

80511

DHYEGO SILVA DOMINGOS BRANDAOQ  UNIVERSITARIO

EDVAMIA DA CONCEICAD GUIA
CAMPOS

ELCIO PESS0A DE 50UZA

FERMAMDA PEREIRA D& SILVA CRUZ

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

IALDON BORGES CARRIJO

JACKSON BARBOSA DA CRUZ

JORGE FRANCZAK

LUCELENE DA SILVA SANTIAGO

LUITT COMCEICAD ORTEGA

LUIE CARLOS MIRANDA CEBALHO

LULZ WANDERLEI DOS SANTOS

LULZITO SALES DA COSTA

MARIANGELA FERNANDES ABREU

MARLEME MARTIMI

MAYARA DE JESUS CAMPOS

MYRIAM DIVINA DE SOUZA

OTANIEL DIONISIO DOS SANTOS

LEITE AGENTE

UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALXILIAR
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALXILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALKILIAR
UNIVERSITARIO

AGENTE
UNIVERSITARIO

ALXILIAR
UNIVERSITARIO

AUXILIAR
UNIVERSITARIO

08/11/2023

20/10/2022
191072023

04/08/2022
03/08/2023

2411/2022
23/11/2023

011072022
30/09/2023

05/08/2022
04/08/2023

l4y10/2022
13/10/2023

01/10/2022
30/09/2023

l4/10/2022
13/10/2023

021072022
01/10/2023

04/11/2022
03/11/2023

20/10/2022
19/10/2023

11/10/2022
10/10/2023

01/06/2022
31/05/2023

011072022
3000972023

26/10/2022
25/10/2023

05/11/2022
04f11/2023

17/10/2022
16/10/2023

89,78

% 87,78

9 96,83

997,28

% 98,56

999,28

“ 98,44

993,84

998,17

“ 98,00

987,39

100,00

9 88,67

“ 99,06

96,67

@ 100,00

a Avaliacano nao
efetuada

992,56



44884 PEDRO |OSE DE LARA TECNICO 29/10/2022 a 98,33

UNIVERSITARIO 28/10/2023

81922 RAHNER RODRIGUES ESMERIO AGENTE 01/10/2022 992,78
UNIVERSITARIO 30/09/2023

81959 RAPHAEL FERNANDES LOPES AGENTE 0171072022 % 98,33
UNIVERSITARIO 30/09/2023

126153 RENATA LOURENCO AGENTE 26/10/2022 % 94,17
UNIVERSITARIO 25/10/2023

83503 SILVANA MARA LENTE FRANCO AGENTE 22/07/2022 a Avaliagaa
UNIVERSITARIO 21/07/2023 efetuada
AGENTE 31/10/2022 a

111030 TANIA FERREIRA DE SOUZALONGO oo o 0/10/2003 85,78
AUXILIAR 14/10/2022 a

80433 WANDERLEY BARBOSA ONIVERSITARIO 13/10/2003 96,22

17163 ZEILl ARANTES Da. SILVA TECNICO _ 171072022 a Avaliacan
UNIVERSITARIO 16/10/2023 efetuada

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
(assinado digitalmente em 07/12/2023)
MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRO-REITOR DE ADMINISTRACAQ

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Demingaos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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